

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ      โครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563  
รหัสงาน 12100      กิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง

ทางหลวงหมายเลข      113      ตอนควบคุม 0203 ตอน ฆะมัง-พิจิตร  
ระหว่าง กม. 101+045 - กม. 102+309

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ      แขวงทางหลวงพิจิตร      สำนักงานทางหลวงที่ 5 (พิษณุโลก)

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร      30,000,000.00      บาท

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป      ทำการก่อสร้างขยายความกว้างของผิวทางและคันทางเดิมเป็น 4 ช่องจราจร  
และปูผิวจราจรใหม่ด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต พร้อมตีเส้นจราจรใหม่

4. ราคากลางคำนวณ      ณ วันที่ 12 มีนาคม 2563      เป็นเงิน      29,329,000.00      บาท

5. บัญชีประมาณราคากลาง

5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

5.2

5.3

5.4

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายจอมปวีร์ จันทร์หิรัญ      รส.ทล.5.2      ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

6.2 นายเสกสรรค์ ครุฑบึงพร้าว      วพ.ทล.5      กรรมการกำหนดราคากลาง

6.3 นายทวีเกียรติ เจริญกิจวัฒน์กุล      วว.ทล.5      กรรมการกำหนดราคากลาง

6.4 นายอดิศร จันทร์จำเนียร      วิศวกรโยธาชำนาญการ      กรรมการกำหนดราคากลาง

6.5 นายจำลอง นามกระโทก      วิศวกรโยธาชำนาญการ      กรรมการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ สำนักงานทางหลวงที่ 5 (พิษณุโลก) โทร (055) 302518 ต่อ 305

ที่ สทล.5.2 / ..... วันที่ มีนาคม 2563

เรื่อง การประมาณราคางานจ้างเหมา โครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 รหัสงาน 12100 กิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง

① เร็ยน ผส.ทล.5

ตามประกาศเรียกประกวดราคา / สอบราคา ที่ .....ลงวันที่.....

สังกัด แขวงทางหลวงพิจิตร

ทางหลวงหมายเลข 113 ตอนควบคุม 0203 ตอน ฆะมัง-พิจิตร  
ระหว่าง กม. 101+045 - กม. 102+309

งบประมาณ 30,000,000.00 บาท

คณะกรรมการฯ เห็นควรกำหนดราคาประมาณดังนี้




1	งาน REMOVAL OF EXISTING STRUCTURE UNDER PAVEMENT				
	ปริมาณงาน	1,010.00	ลบ.ม. ๆ ละ	54.25 บาท เป็นเงิน	54,792.50 บาท
2	งาน MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM. DEPTH				
	ปริมาณงาน	15,245.00	ตร.ม. ๆ ละ	14.00 บาท เป็นเงิน	213,430.00 บาท
3	งาน CLEARING AND GRUBBING				
	ปริมาณงาน	28,500.00	ตร.ม. ๆ ละ	4.25 บาท เป็นเงิน	121,125.00 บาท
4	งาน EARTH EXCAVATION				
	ปริมาณงาน	4,630.00	ลบ.ม. ๆ ละ	54.25 บาท เป็นเงิน	251,177.50 บาท
5	งาน UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION				
	ปริมาณงาน	320.00	ลบ.ม. ๆ ละ	59.00 บาท เป็นเงิน	18,880.00 บาท
6	งาน EARTH EMBANKMENT				
	ปริมาณงาน	11,400.00	ลบ.ม. ๆ ละ	160.00 บาท เป็นเงิน	1,824,000.00 บาท
7	งาน EARTH FILL IN MEDIAN AND ISLAND				
	ปริมาณงาน	1,430.00	ลบ.ม. ๆ ละ	98.75 บาท เป็นเงิน	141,212.50 บาท
8	งาน SAND FILL IN MEDIAN AND ISLAND				
	ปริมาณงาน	1,010.00	ลบ.ม. ๆ ละ	408.00 บาท เป็นเงิน	412,080.00 บาท

9	งาน SELECTED MATERIAL A					
	ปริมาณงาน	3,610.00	ลบ.ม. ๆ ละ	467.25 บาท เป็นเงิน	1,686,772.50 บาท	
10	งาน SOIL AGGREGATE SUBBASE					
	ปริมาณงาน	3,410.00	ลบ.ม. ๆ ละ	536.75 บาท เป็นเงิน	1,830,317.50 บาท	
11	งาน CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE					
	ปริมาณงาน	3,210.00	ลบ.ม. ๆ ละ	650.00 บาท เป็นเงิน	2,086,500.00 บาท	
12	งาน CRUSHED ROCK LEVELLING COURSE (LOOSE)					
	ปริมาณงาน	865.00	ลบ.ม. ๆ ละ	345.00 บาท เป็นเงิน	298,425.00 บาท	
13	งาน SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE 10 CM. THICK					
	ปริมาณงาน	10,090.00	ตร.ม. ๆ ละ	16.50 บาท เป็นเงิน	166,485.00 บาท	
14	งาน PRIME COAT					
	ปริมาณงาน	25,790.00	ตร.ม. ๆ ละ	34.75 บาท เป็นเงิน	896,202.50 บาท	
15	งาน TACK COAT					
	ปริมาณงาน	25,540.00	ตร.ม. ๆ ละ	13.00 บาท เป็นเงิน	332,020.00 บาท	
16	งาน ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK					
	ปริมาณงาน	25,540.00	ตร.ม. ๆ ละ	224.25 บาท เป็นเงิน	5,727,345.00 บาท	
17	งาน PARA ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK					
	ปริมาณงาน	25,265.00	ตร.ม. ๆ ละ	300.00 บาท เป็นเงิน	7,579,500.00 บาท	
18	งาน R.C. PIPE CULVERTS DIA 0.40 M. CLASS II					
	ปริมาณงาน	56.00	ม. ๆ ละ	1,080.75 บาท เป็นเงิน	60,522.00 บาท	
19	งาน R.C. PIPE CULVERTS DIA 0.60 M. CLASS II					
	ปริมาณงาน	18.00	ม. ๆ ละ	1,590.75 บาท เป็นเงิน	28,633.50 บาท	
20	งาน R.C. PIPE CULVERTS DIA 0.80 M. CLASS II					
	ปริมาณงาน	20.00	ม. ๆ ละ	2,205.00 บาท เป็นเงิน	44,100.00 บาท	

21	งาน R.C. PIPE CULVERTS DIA 1.00 M. CLASS II					
	ปริมาณงาน	6.00	ม. ๆ ละ	3,305.50 บาท เป็นเงิน	19,833.00 บาท	
22	งาน R.C. PIPE CULVERTS DIA 1.00 M. CLASS III					
	ปริมาณงาน	20.00	ม. ๆ ละ	2,117.75 บาท เป็นเงิน	42,355.00 บาท	
23	งาน MEDIAN DROP INLETS TYPE A FOR R.C.P. Ø 0.40 M.					
	ปริมาณงาน	4.00	แห่ง ๆ ละ	12,322.50 บาท เป็นเงิน	49,290.00 บาท	
24	งาน PLAIN CONCRETE HEADWALL FOR R.C. PIPE CULVERT (END WALL)					
	ปริมาณงาน	3.00	ลบ.ม. ๆ ละ	2,642.75 บาท เป็นเงิน	7,928.25 บาท	
25	งาน REINFORCED CONCRETE HEADWALL FOR R.C. PIPE CULVERT (END WALL)					
	ปริมาณงาน	4.00	ลบ.ม. ๆ ละ	3,050.00 บาท เป็นเงิน	12,200.00 บาท	
26	งาน R.C. DITCH TYPE D					
	ปริมาณงาน	225.00	ม. ๆ ละ	2,917.00 บาท เป็นเงิน	656,325.00 บาท	
27	งาน GRATING					
	ปริมาณงาน	45.00	แห่ง ๆ ละ	445.75 บาท เป็นเงิน	20,058.75 บาท	
28	งาน BARRIER CURB AND GUTTER					
	ปริมาณงาน	2,285.00	ม. ๆ ละ	672.50 บาท เป็นเงิน	1,536,662.50 บาท	
29	งาน BLOCK SODDING					
	ปริมาณงาน	4,044.00	ตร.ม. ๆ ละ	27.00 บาท เป็นเงิน	109,188.00 บาท	
30	งาน SINGLE W-BEAM GUARDRAIL 2.5 MM. THICKNESS ; CLASS "II", TYPE "I")					
	ปริมาณงาน	360.00	ม. ๆ ละ	1,527.00 บาท เป็นเงิน	549,720.00 บาท	
31	งาน SIGN PLATE					
	ปริมาณงาน	5.00	ตร.ม. ๆ ละ	3,226.50 บาท เป็นเงิน	16,132.50 บาท	
32	งาน R.C. SIGN POST 0.12 × 0.12 M.					
	ปริมาณงาน	30.00	ม. ๆ ละ	430.50 บาท เป็นเงิน	12,915.00 บาท	

33	งาน ROADWAY LIGHTINGS (9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS ,CUT-OFF)					
	ปริมาณงาน	5.00	ต้น ๆ ละ	37,155.25 บาท	เป็นเงิน	185,776.25 บาท
34	งาน ROADWAY LIGHTINGS (9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE DOUBLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS ,CUT-OFF)					
	ปริมาณงาน	33.00	ต้น ๆ ละ	46,751.25 บาท	เป็นเงิน	1,542,791.25 บาท
35	ค่าธรรมเนียมการไฟฟ้า					
	ปริมาณงาน	2.00	แห่ง ๆ ละ	142,450.00 บาท	เป็นเงิน	284,900.00 บาท
36	งาน FLASHING SIGNAL AT STA. 101+147, 102+196, 102+222					
	ปริมาณงาน	3.00	แห่ง ๆ ละ	20,278.00 บาท	เป็นเงิน	60,834.00 บาท
37	งาน THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)					
	ปริมาณงาน	980.00	ตร.ม. ๆ ละ	379.00 บาท	เป็นเงิน	371,420.00 บาท
38	งาน ROAD STUD (UNI - DIRECTION)					
	ปริมาณงาน	193.00	อัน ๆ ละ	266.00 บาท	เป็นเงิน	51,338.00 บาท
39	งาน CURB MARKING					
	ปริมาณงาน	100.00	ตร.ม. ๆ ละ	68.00 บาท	เป็นเงิน	6,800.00 บาท
40	งาน TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION					
			LS.	19,012.00 บาท	เป็นเงิน	19,012.00 บาท
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		29,329,000.00 บาท
						( ยี่สิบเก้าล้านสามแสนสองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน )

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

.....	รศ.ทล.5.2	ประธานกรรมการ
	วพ.ทล.5	กรรมการ
.....	วว.ทล.5	กรรมการ
	นายอดิศร จันทร์จำเนียร	วิศวกรโยธาชำนาญการ
	นายจำลอง นามกระโทก	วิศวกรโยธาชำนาญการ

หมายเหตุ	การเบิกจ่ายให้เบิกจ่ายเงินเป็นงวดๆ งาน	เงินล่วงหน้าจ่าย	15 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00 %
		เงินประกันผลงาน	10 %	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00 %

- ค่างานตามรายการที่ 35 ค่าธรรมเนียมการไฟฟ้า กรมทางหลวงจะจ่ายให้จริงตามใบแจ้งจากการไฟฟ้าฯ

ทั้งสิ้นไม่เกิน 284,900.00 บาท

② เรียน คณะกรรมการฯ , ผบ.ทล.5, หพ.ทล.5

- เห็นชอบ
- ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

  
 (นายธนรินทร์ ศรีสมพันธ์)  
 ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 5  
 ๑๖ มิ.ก. ๒๕๖๓